

**TopSoft ApS
Roskildevej 14, Jørlunde
3550 Slangerup**

CVR-nr. 41235020

Årsrapport 2021/2022
2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. december 2022

Dirigent:

Peter Kluge

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2021/2022	3
Balance pr. 30. juni 2022	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og konsulentbistand i forbindelse med software. Selskabet har haft begrænset aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. -3.425, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 81.209, og en egenkapital på kr. 14.209.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Noter	Spec.	2021/2022	2020/2021
Bruttotab	1	-4.001	-3.501
1 Personaleudgifter	2	<u>0</u>	<u>-25.112</u>
Indtjeningsbidrag		-4.001	-28.613
Finansieringsudgifter	3	<u>-390</u>	<u>-61</u>
Resultat før skat		-4.391	-28.674
Skat af årets resultat	4	<u>966</u>	<u>6.308</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-3.425</u></u>	<u><u>-22.366</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-3.425</u>	<u>-22.366</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-3.425</u></u>	<u><u>-22.366</u></u>

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Udskudt skat		<u>7.274</u>	<u>6.308</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.274</u>	<u>6.308</u>
Likvide beholdninger	5	<u>73.935</u>	<u>16.742</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>81.209</u>	<u>23.050</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>81.209</u></u>	<u><u>23.050</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-25.791</u>	<u>-22.366</u>
EGENKAPITAL I ALT	6	<u>14.209</u>	<u>17.634</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	3.500
Gæld tilknyttede virksomheder		60.000	0
Anden gæld	7	<u>0</u>	<u>1.916</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>67.000</u>	<u>5.416</u>
GÆLD I ALT		<u>67.000</u>	<u>5.416</u>
PASSIVER I ALT		<u>81.209</u>	<u>23.050</u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2021/2022	2020/2021
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	0	24.828
Udgifter til social sikring	0	284
	<u>0</u>	<u>25.112</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u>0</u>	<u>25.112</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

P. Kluge Holding ApS
Byvangen 10
3550 Slangerup

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
